Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Комитет по управлению муниципальным имуществом

муниципального образования  «Братский район»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ 376 от 20.08.2021 г. 

	Об упорядочении учета и использования имущества Управлением образования администрации муниципального образования «Братский район»


С целью упорядочения учета и использования имущества муниципальной собственности муниципального образования «Братский район», в связи с приобретением основных средств Управлением образования администрации муниципального образования «Братский район» (основание: счет-фактуры от 23 июня 2021 года № ЖТ9-000086/2121, ЖТ9-000085/2121, товарная накладная от 11 марта  2021 года № РБ-28870), рассмотрев ходатайство Управления образования администрации муниципального образования «Братский район» от 11 августа 2021 года № 1191, руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район», утвержденным решением Думы Братского района от 30 августа 2017 года № 252:

1. Ведущему специалисту отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район» Муштаковой Н.Е.:

1.1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» и закрепить за Управлением образования администрации муниципального образования «Братский район» для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Начальнику Управления образования администрации муниципального образования  «Братский район» Ахметовой Е.В.:
2.1. Поставить на баланс Управления образования администрации муниципального образования  «Братский район» основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления, с целью осуществления уставной деятельности учреждения;

2.2. Привести в соответствие бухгалтерские документы.
Председатель Комитета                                                                     Д.А. Омолоев                   

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	

	

	



Приложение № 1

к распоряжению КУМИ 


МО "Братский район"


№ 376 от 20.08.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципальной собственности МО «Братский район», передаваемого в оперативное управление 

Управлению образования администрации муниципального образования  «Братский район»
	РН
	Наименование
	Местонахождение
	Дата
	Дата
	код
	Срок
	шифр
	норма
	балансовая
	износ с
	остаточная

	
	
	
	Выпуска
	Ввода
	по ОКОФ
	исп.
	износа
	износа
	стоимость
	начала
	стоимость

	
	
	
	
	
	
	
	ЕНАО
	
	
	эксплуат.
	



013
Машины и оборудование

50661
10,4'' Планшет Samsung Galaxy Tab A7 64 Gb Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
19 999,00
19 999,00
0,00

 Silver [SM-T500NZSESER]
Комсомольская, 28А

50662
10,4'' Планшет Samsung Galaxy Tab A7 64 Gb Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
19 999,00
19 999,00
0,00

 Silver [SM-T500NZSESER]
Комсомольская, 28А

50663
10,4'' Планшет Samsung Galaxy Tab A7 64 Gb Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
19 999,00
19 999,00
0,00

 Silver [SM-T500NZSESER]
Комсомольская, 28А

50664
10,4'' Планшет Samsung Galaxy Tab A7 64 Gb Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
19 999,00
19 999,00
0,00

 Silver [SM-T500NZSESER]
Комсомольская, 28А

50665
10,4'' Планшет Samsung Galaxy Tab A7 64 Gb Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
19 999,00
19 999,00
0,00

 Silver [SM-T500NZSESER]
Комсомольская, 28А

50666
10,4'' Планшет Samsung Galaxy Tab A7 64 Gb Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
19 999,00
19 999,00
0,00

 Silver [SM-T500NZSESER]
Комсомольская, 28А

50667
Принтер Brother HL-L9310CDWR (цветной, 
Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
52 799,00
4 223,92
48 575,08

А4, 2400х600dpi 31 ppm 800 MHz 1Gb Duplex 
Комсомольская, 28А

Wi-Fi LAN USB 2,0)

50668
17,3" Ноутбук MSI (GL75 10SCSR-
Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
77 999,00
6 239,92
71 759,08

020XRU)(FHD/IPS/144Hz) i5 
Комсомольская, 28А

10300H/8192/1Tb+SSD

50669
МФУ Epson L4160 (принтер/копир/сканер: А4 Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
24 499,00
1 959,92
22 539,08

5760х1440dpi 33 ppm 3pl Duplex СНПЧ 
Комсомольская, 28А

(127ml+3х70ml) ЖК-экран

50670
15,6'' Ноутбук Acer Aspire 3 (A315-57G-
Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
49 999,00
3 999,92
45 999,08

53G1)(FHD) i5 1035G1/4096/SSD 256/NV 
Комсомольская, 28А

MX330 2GB/Win10/Black
	РН
	Наименование
	Местонахождение
	Дата
	Дата
	код
	Срок
	шифр
	норма
	балансовая
	износ с
	остаточная

	
	
	
	Выпуска
	Ввода
	по ОКОФ
	исп.
	износа
	износа
	стоимость
	начала
	стоимость

	
	
	
	
	
	
	
	ЕНАО
	
	
	эксплуат.
	



50671
15,6'' Ноутбук Acer Aspire 3 (A315-57G-
Иркутская область, г. Братск, ул. 
23.06.2021
23.06.2021
14 3020000
02,1
48
49 999,00
3 999,92
45 999,08

53G1)(FHD) i5 1035G1/4096/SSD 256/NV 
Комсомольская, 28А

MX330 2GB/Win10/Black

50672
Комплект полей СТАРТ-МАСОР 2020 без 
Иркутская область, г. Братск, ул. 
11.03.2021
11.03.2021
14 3020000
02,1
48
77 000,00
15 400,00
61 600,00

тумб
Комсомольская, 28А
Итого по Машины и оборудование (12 записей)
452 289,00
155 817,60
296 471,40
Итого  (12 записей)
452 289,00
155 817,60
296 471,40
Председатель КУМИ МО «Братский район»                                                               Д.А. Омолоев
